

Skovsted Grusgrav ApS

Beerstedvej 7, Beersted, 7752 Snedsted

CVR-nr. 30 73 80 98

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

Henrik Bojer Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovsted Grusgrav ApS Beerstedvej 7 Beersted 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 30 73 80 98 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Bojer Thomsen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	HBT Holding 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af råstofindvinding og udlejning af ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.112.629 mod 2.056.461 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.352.045 mod 1.512.625 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.112.629	2.056.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.480	-44.480
Driftsresultat	3.068.149	2.011.981
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.930	31.623
Øvrige finansielle omkostninger	-102.636	-104.278
Resultat før skat	3.015.443	1.939.326
Skat af årets resultat	-663.398	-426.701
Årets resultat	2.352.045	1.512.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	352.045	12.625
Disponeret i alt	2.352.045	1.512.625

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.387.710	6.432.190
Materielle anlægsaktiver i alt	6.387.710	6.432.190
Anlægsaktiver i alt	6.387.710	6.432.190
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.485.000	1.122.500
Varebeholdninger i alt	1.485.000	1.122.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	546.780	1.070.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.093.990	409.610
Periodeafgrænsningsposter	7.500	7.500
Tilgodehavender i alt	2.648.270	1.487.526
Likvide beholdninger	0	609.216
Omsætningsaktiver i alt	4.133.270	3.219.242
Aktiver i alt	10.520.980	9.651.432

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.730.204	1.378.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>3.855.204</u>	<u>3.003.159</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	304.727	311.762
Hensatte forpligtelser i alt	<u>304.727</u>	<u>311.762</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.517.286	4.686.800
Anden gæld	0	109.861
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.517.286</u>	<u>4.796.661</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	173.599	173.493
Gæld til pengeinstitutter	5.856	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.743	706.165
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	670.433	397.400
Anden gæld	701.132	262.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.843.763</u>	<u>1.539.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.361.049</u>	<u>6.336.511</u>
Passiver i alt	<u>10.520.980</u>	<u>9.651.432</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.365.534	1.600.000	3.090.534
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.625	1.500.000	1.512.625
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.378.159	1.500.000	3.003.159
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.045	2.000.000	2.352.045
	125.000	1.730.204	2.000.000	3.855.204

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. oktober 2020	<u>6.809.500</u>	<u>6.809.500</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>6.809.500</u>	<u>6.809.500</u>
Afskrivninger 1. oktober 2020	-377.310	-332.830
Årets afskrivninger	<u>-44.480</u>	<u>-44.480</u>
Afskrivninger 30. september 2021	<u>-421.790</u>	<u>-377.310</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>6.387.710</u>	<u>6.432.190</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.690.885</u>	<u>173.599</u>	<u>4.517.286</u>	<u>3.929.782</u>
	<u>4.690.885</u>	<u>173.599</u>	<u>4.517.286</u>	<u>3.929.782</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.801 t.kr. ekskl. amortiserede låneomkostninger, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 6.388 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed overfor selskabets pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier overfor Region Nordjylland samt Skov og Naturstyrelsen for samlet 1.674 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med udløb i 2025 vedrørende leje af jord. Den årlige lejeomkostning udgør t.kr. 6.

I forbindelse med, at der er givet tilladelse til indvinding af råstoffer, er der pålagt en forpligtelse til at reetablere området efter endt afgravning.

Det er ikke muligt at opføre reetableringsforpligtelsen tilstrækkeligt pålideligt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBT Holding af 2018 ApS, CVR-nr. 39887479, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.